
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/233/2016 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Świdnica na 2016 rok - zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Świdnica na 2016 rok - zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na 2016 rok nr XIX/155/2015 Rady Gminy Świdnica z dnia 

29 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 10 „Plan wydatków majątkowych Gminy Świdnica na 2016 rok” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 11 „Wydatki na zadania planowane do realizacji w 2016 r. w ramach programów i projektów 

Funduszy Strukturalnych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 13 "Plan dochodów  i wydatków realizowanych z opłaty za korzystanie ze środowiska z 2016 

roku" otrzymuje  brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 70 307 880,67 zł oraz po 

stronie wydatków 73 364 107,67 zł. Deficyt budżetu wynosi 3 056 227 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

R. Adamska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2016 r.

Poz. 3596



 
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3596



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3596



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3596



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3596



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3596



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3596



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3596



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3596



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3596



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3596


		2016-07-18T10:41:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




